
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 20 /2004
Burmistrza Choroszczy
z dnia 21 maja 2004 r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w
Złotorii.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2, 3 i 5, w związku z art. 5c pkt. 2 z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z
1996r Nr 67 poz.329 i Nr 106 poz.496, z 1997r, Nr 28, poz.153, Nr 141, poz. 943, z 1998r Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz.
1126, z 2000r Nr 12, poz.136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz.550, Nr 104, poz.1104, Nr 122, poz. 1320, z 2001r Nr 111,
poz. 1194, Nr 144, poz.1615, z 2002r Nr41 poz.362, Nr 113 poz.984, Nr 141 poz.1185, Nr 200 poz. 1683, z 2003r Nr 6
poz. 65, Nr 137 poz. 1304, Nr 128 poz. 1176, Nr 203 poz.1966)

Zarządzam:
1. Powołać Komisję do przeprowadzenia konkursu na wyłonienie kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej w Złotorii

w składzie:
1) Jerzy Ułanowicz- przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący
2) Piotr Dojlida- przedstawiciel organu prowadzącego
3) Tomasz Kraśnicki- przedstawiciel organu prowadzącego
4) Dorota Świerzbińska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
5) Helena Chyży- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
6) Marek Frąckiewicz- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
7) Renata Łuksza - przedstawiciel Rady Pedagogicznej
8) Iwona Roszkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej
9) Elżbieta Miastkowska- przedstawiciel Rady Rodziców
10) Bożena Stobiecka- przedstawiciel Rady Rodziców
11) Beata Pietruszka- przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej

2. Regulamin w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora szkoły i trybu pracy komisji konkursowej określa
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2003r. poz. 189 ust. 1855).

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 20/04

Zarządzenie Burmistrza w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Złotorii

 ( 22.5 KB )
zarz 20-04.doc

zarz 20-04.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Winnicki

Wprowadzający: Andrzej Winnicki

Data modyfikacji: 2004-05-26

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-05-26

https://bip.choroszcz.pl/resource/1746/5330/zarz+20-04
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5330
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 20/04
	Burmistrza Choroszczy

